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CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023 

ơ KẾ HOẠCH 

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 02/7/2023  

của UBND tỉnh Bắc Giang 

 

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 02/7/2023 của UBND tỉnh 

về việc Triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 

của Chính phủ về bảo vệ dữ liệu cá nhân; Sở Khoa học và Công nghệ xây 

dựng kế hoạch như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Quán triệt, phổ biến, tuyên truyền sâu rộng đến toàn thể cán bộ , coogn 

chức, viên chức, người lao động nắm vững và thực hiện nghiêm túc các nội 

dung được quy định tại Nghị định số 13/2023/NĐ-CP. 

2. Triển khai thực hiện hiệu quả công tác bảo vệ dữ liệu cá nhân, góp 

phần thúc đẩy thực hiện thắng lợi các mục tiêu nhiệm vụ của Đề án 06/CP 

trên địa bàn tỉnh theo Kế hoạch số 117/KH-UBND. 

3. Người đứng đầu các phòng, đơn vị phải thực sự gương mẫu, chỉ đạo, 

điều hành quyết liệt, sâu sát, tăng cường công tác phối hợp và phân công 

trách nhiệm cụ thể trong tổ chức thực hiện. 

II. NỘI DUNG 

- Tăng cường tuyên truyền, xây dựng, duy trì các chuyên mục, các tin, 

bài, phóng sự và các hình thức khác trong việc tuyên truyền, phổ biến Nghị 

định số 13/2023/NĐ-CP. 

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn việc bảo vệ dữ liệu cá nhân 

triển khai tại các phòng, đơn vị nhằm giúp cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động nắm và thực hiện các quy định của Nghị định số 13/2023/NĐ-

CP.  

- Cử lãnh đạo, bộ phận, cán bộ phụ trách công tác an toàn an, ninh thông 

tin tham gia đầy đủ các lớp bồi dưỡng, tập huấn triển khai Nghị định số 

13/2023/NĐ-CP khi có yêu cầu. 

- Góp ý, đề xuất, triển khai thực hiện các chiến lược, chính sách, đề án, 

dự án, chương trình, kế hoạch về bảo vệ dữ liệu cá nhân trong phạm vi quản 

lý. 

- Đảm bảo các quy định của pháp luật về bảo vệ dữ liệu cá nhân của cơ 

quan, tổ chức, doanh nghiệp nhà nước. 
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- Bố trí kinh phí phục vụ hoạt động bảo vệ dữ liệu cá nhân của Sở 

KH&CN theo phân cấp quản lý ngân sách và các văn bản quy định hiện hành. 

Chủ trì: Văn phòng Sở. 

Phối hợp: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở. 

Thời gian: Thường xuyên 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Căn cứ nội dung Kế hoạch này, các phòng, đơn vị trực thuộc triển 

khai thực hiện các nội dung được phân công. 

2. Văn phòng Sở chủ trì; hằng năm, tham mưu xây dựng kế hoạch triển 

khai trước ngày 15/01; tham mưu báo cáo kết quả thực hiện và những khó 

khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất trước ngày 15/11 để gửi Công an tỉnh 

theo dõi, tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh. 

3. Giao Văn phòng theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện, báo cáo 

Lãnh đạo Sở khi có vấn đề phát sinh./. 

 
Nơi nhận:  
- Công an tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

                              

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 
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